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Nr Objekti i prokurimit Tipi I 
kontratës 

(mall/punë/
sherbim ) 

Marëveshjë 
Kuadër

Lloji I procedurës së 
prokurimit/Minikontratë  

në kuadër të 
Marrëveshjes 

kuadër/amendament 
kontratë për nevoja fillim 

viti

Fondi limit me 
të cilin është 

shpallur 
procedura

Data e 
zhvillimit te 
procedurës 

Emri I operatorit 
ekonomik/bashkimi I 

operatoreve 
ekonomik/të shpallur 

fitues dhe NUIS

Vlera e 
kontratës së 
nenshkruar

Organi që ka zhvilluar 
procedurën e prokurimit 
në rastin e procedurave 

te 
perqendruara/autoriteti 

I deleguar

1 Sherbim me roje private- 
Amendim kontrate  për nevoja 
fillim viti 2018

sherbim Amendim kontrate  për 
nevoja fillim viti 2018).

930,265.73         12/28/2017 TONI-SECURITY me 
NIPT: K94010201F

1,116,320.69     ISHP

2 Sherbim me roje private -  
emergjence

sherbim Procedure me negocim pa 
shpallje

1,055,999.48      2/26/2018 TONI-SECURITY me 
NIPT: K94010201F

1,267,192.72     ISHP

3 Shërbim me roje private shërbim Kerkese per propozim me 
mjete elektronike – 
Marreveshje kuader me nje 
operator ekonomik ku te 
gjitha kushtet jane te 
percaktuara

6,335,996.90 1/22/2018 “Çullhaj shpk” me 
NIPT K31514015

5,067,758.36     ISHP

4 Mirembajtje stacionareve  per  
monitorimin e ajrit etj

shërbim Kërkesë për propozim me 
mjete elektronike - 
shërbime

4,306,000 2/12/2018  “Krijon” sh.p.k me 
Nipt K12023001A 

5,164,800          ISHP

5 Shërbim i leximit primar të 
mamografive

shërbim Kërkesë për propozim me 
mjete elektronike - 
shërbime

1,940,000 3/6/2018 BIOMEDICA 
ALBANIA 

DISTRIBUTION  shpk 
me Nipt L52020002V 

1,940,000          ISHP

6 Mirembajtje e makinave 
levizese te mamografise

shërbim Kërkesë për propozim me 
mjete elektronike - 
shërbime

8,000,000 3/15/2018 “BNT ELECTRONICS 
” sh.p.k me Nipt 

J61817047D 

8,229,600          ISHP

7 Largim mbeturinash , pastrim 
territori

Sherbim Blerje me vlere te vogel 211,000 1/17/2018 ALPEN PULITO  me 
NIPT : K61516506H

208,352             ISHP

8 Mirembajtje dhe siguria e 
portalit te internetit, 
mirembajtja e revistes 
mjekesore dhe web chimical  etj 

Sherbim Blerje me vlere te vogel 320,000 1/17/2018 KEMINET  me NIPT 
K71925022R

330,000             ISHP

9 Ushqim i fresket per Vivarium mall Blerje me vlere te vogel 204,500 1/17/2018 Tech Invest me NIPT;  
L52304051A

219,000             ISHP
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10 Ushqim i koncentruar per 
vivarium

mall Blerje me vlere te vogel 270,380 1/17/2018 Tech Invest me NIPT;  
L52304051A

319,800             ISHP

11 Sherbime i agjencive doganore Sherbim Blerje me vlere te vogel 148,000 1/22/2018 E  &  B  me NIPT 
K51705007E

175,200             ISHP

12 Police per Sigurimin e nderteses  
nga zjarri dhe termeti.

Sherbim Blerje me vlere te vogel 400,000 1/24/2018 ANSIG me NIPT 
L21319037M

400,000             ISHP

13 Blerje Metadon mall Blerje me vlere te vogel 447,481              4/12/2018 MEGAPHARMA me 
NIPT J61814028F

246,114             ISHP

14 Blerje gazi teknik per aparatura, 
akull I thate etj.per laboratoret e 
ISHP-se

mall Blerje me vlere te vogel 350,000              4/19/2018 Messer Albagaz me 
NIPT K78317002F

419,040             ISHP

15 Blerje karburant -Projekti i 
Monitorimit te Ujrave 
Bregdetare ( Me fondet e 
Agjencise Kombetare te 
Mjedisit)

mall Blerje me vlere te vogel 523,883              4/20/2018 A&T  me NIPT  
L32320008H

606,878.78        ISHP

16 Blerje Karburant -Projekti TOC 
( Me fondet e Agjencise 
Kombetare te Mjedisit)

mall Blerje me vlere te vogel 111,508              4/20/2018 A&T  me NIPT  
L32320008H

129,154.57        ISHP

17 Blerje Materiale konsumi 
,terrene dhe reagente  etj - 
Projekti i Monitorimit te Ujrave 
Bregdetare ( Me fondet e 
Agjencise Kombetare te 
Mjedisit)

mall Blerje me vlere te vogel 469,450              5/9/2018  “Krijon” sh.p.k me 
Nipt K12023001A 

#REF! ISHP

18 Mirembjatje e paisjeve 
laboratorike diagnostikuese, 
instrumenta kimike, autoclava 
dhe te tjera

shërbime Blerje me vlere te vogel 800,000              8/27/2018 MONTAL  me NIPT
J62009007F

162,120.00        ISHP

19 Siguracion i detyruar i 
automjeteve (TPL)

shërbime Procedure me negocim pa 
shpallje

82,481                5/14/2018  ANSIG me NIPT 
L21319037M

77,180.00          ISHP

20 Mirembajtje te rrjetit 
kompjuterik, (kompjutera , 
Printera fotokopje) 
diagnostikim efekti

shërbime Blerje me vlere te vogel 21,500                7/24/2018 XPERT SYSTEMS  me 
NIPT  L51511023L

6,000.00            ISHP



21 Blerje materiale dhe kite per 
kerkim dhe diagnostikim per 
laboratorin e biologjise 
molekulare dhe HIV, HEP, 
HPV , etj”

mall Procedure e hapur 13,775,000         4/3/2018 BIOMETRIC 
ALBANIA me NIPT  
J61827062E

16,420,800.00   ISHP

22 Blerje kite dhe reagente e 
materiale per teknikat Taq Man 
dhe Cobas Amplikor

mall Procedure e hapur 8,057,500           3/26/2018 SWISSMED me NIPT  
K81323024G

9,667,800.00     ISHP

23 Blerje materiale dhe kite per 
kerkim e diagnostikim per 
laboratorin e Virologjise, 
mikrobiologjise, parazitologjise 
etj

mall Kërkesë për propozim me 
mjete elektronike - 
shërbime

2,800,000           4/16/2018 BIOMEDICA 
ALBANIA 

DISTRIBUTION  shpk 
me Nipt L52020002V 

3,356,280.00     ISHP

24 Loti 1: Sigurim i detyrueshëm i 
mjeteve motorrike TPL – për 
ISHP-në.

shërbim Procedure e hapur 36,070,400         6/14/2018 ATLANTIK SH.A me 
NIPT  K11807008V

256,210.00        Procedure e zhvilluar nga 
Agjencia e Blerjeve te 
Perqendruara( shiko 

25 Sigurim Automjetesh -  Loti II 
: Sigurim kasko të mjeteve 
motorike – për ISHP-në.

shërbim Procedure e hapur 5,600,013           6/14/2018 ATLANTIK SH.A me 
NIPT  K11807008V

919,960.32        Procedure e zhvilluar nga 
Agjencia e Blerjeve te 

Perqendruara

26 Blerje materiale pastrimi mall Blerje me vlere te vogel 500,000              8/7/2018 S.L.M. me NIPT  
K71605001B

429,000.00        ISHP

27 Riparim I sistemit te 
kondicionimit ne laboratorin e 
Virologjise,chillerat e tjere te 
ISHPse si  dhe kondicioneret e 
ISHP-se

sherbim Blerje me vlere te vogel 
deri ne 100,000 leke

100,000              8/23/2018 ILIR BARDHI me 
NIPT   K42206003J

85,000.00          ISHP

28 Blerje tonera per fotokopje dhe 
printera te ISHP-se

mall Blerje me vlere te vogel 550,000              6/11/2018 ADASTRA me NIPT 
L41826018M

54,000.00          ISHP
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